[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 ноября 2015 г.                                                                                      №  135-4
г. Сальск

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ивановского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Ивановского сельского поселения четвертого созыва (приложение 1, 2).

2. Направить схему избирательных округов в Собрание депутатов Ивановского сельского поселения для утверждения не позднее 01 декабря 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

Приложение 1
к постановлению

территориальной избирательной комиссии Сальского района
от 27 ноября 2015 г.  № 135-4
Схема избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Ивановского сельского поселения
четвертого созыва
Избирательный округ № 1 – многомандатный (10 мандатов)

Территориальная избирательная комиссия Сальского района - г. Сальск, ул. Ленина, 22
Границы: территория с. Ивановка (1508 избирателей),  х. Александровский  (8 избирателей), х. Сладкий (45 избирателей).
    Количество избирателей – 1561.
Приложение 2

к постановлению

территориальной избирательной комиссии Сальского района
от 27 ноября 2015г.  № 135-4

Графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Ивановского сельского поселения

четвертого созыва

[image: image2.png]

PAGE
2